別記様式第10－８号

番　　　号
年　月　日

　特定非営利活動法人　水産業・漁村活性化推進機構
理事長　　殿
○○広域水産業再生委員会
○○漁業者グループ
所在地
代表者名

令和●●年度クロマグロ混獲回避活動支援のうち混獲回避取組支援事業実績報告書

　令和●●年●●月●●日付け水漁機構第●●号をもって交付決定通知のあった事業について、下記のとおり実施したので、水産関係民間団体事業補助金交付等要綱の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長官通知）第３の２－１０の（３）のアの（ウ）のｃの（ａ）のⅴの（ⅰ）の規定により、その実績を報告する。
　また、併せて精算額として下記のとおり助成金の交付を請求する。

記

混獲回避取組支援事業　　　●●円
事業完了年月日　令和●●年●●月●●日

（申請時の注意）
　以下の書類を添付すること。
　（１）　別記様式第10－８号別表
　（２）　別記様式第10－８号別表２（試験研究機関等が作成したデータ受取証）※
　（３）　支払経費の根拠書類（野帳、操業日誌等）の写し
（４）　別記様式第４－５号別添の完了報告書の写し
※（２）については、事業実施計画の申請において太平洋クロマグロの資源管理に伴う混獲回避用の機器等を用いて資源評価・管理又は漁場環境把握の高度化に資するデータを収集し、試験研究機関等にデータ提供を行うとした定置網漁業者グループに限る

別記様式第10－８号別表

区　分

事業に要した経費

(A)+(B)

負担区分

備　考

	助成費
(A)
	その他
(B)

○○

円

円

円

□□

円

円

円

△△

円

円

円

合　計

円

円

円

別記様式第10－8号別表２

令和　年　月　日

特定非営利活動法人水産業・漁村活性化推進機構
理事長　　　殿

住所
試験研究機関の名称

クロマグロ混獲回避活動支援における
混獲回避用機器等を用いたデータ提供に関する受取証

下記の取組みに関するデータ等の提供を受けたことを報告します。

１．事業名：　　　　　　　　　クロマグロ混獲回避活動支援

２．定置網漁業者グループ名：

３．地域（又は所属する団体）：
										ｔ
４．データの内容等：　	　　　下記のとおり

	定置網名
	機器の種類
	データの種類
	データの内容
	データの対象期間

	1

	2

	3

（注：記載欄が不足する場合は追加してください。）

５．備考：